
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

Uchwała  Nr LVI/474/10
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  z dnia 30 sierpnia 2010 roku                    
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

754

801

600

630

700

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

TURYSTYKA

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

75495

80104

60016

63001

70005

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

PRZEDSZKOLA

DROGI PUBLICZNE GMINNE

OŚRODKI INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

6300

2310

4307
4309
6057

6059

6059

4430

WPŁYWY Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 5 124,00

 2 196,00

 0,00

 8 540,00

 150 000,00

 24 830,00

 5 124,00
 2 196,00

 0,00

 0,00

 13 000,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 7 320,00

 0,00

 8 540,00

 0,00

 0,00

 7 320,00

 0,00

 10 541,00

 150 000,00

 24 830,00

 7 320,00

 13 000,00

 562 680,00

 150 000,00

 24 830,00

 7 320,00

 13 000,00

 564 681,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 i art. 184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z  art. 93 ust. 1 i art. 121 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 6, 7  i art.
237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska
Wałbrzycha uchwala, co następuje:

Ogółem  dochody  0,00  174 830,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  174 830,00

§ 1
W Uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 
grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:



2

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

710

754

757

758

801

Wyszczególnienie

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

70095

71014

75495

75704

75818

80101

80103

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OPRACOWANIA GEODEZYJNE I
KARTOGRAFICZNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I
GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ SKARB
PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU
TERYTORIALNEGO

REZERWY OGÓLNE I CELOWE

SZKOŁY PODSTAWOWE

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH
PODSTAWOWYCH

4530
6050

4307
4309
6057

6059

4300

4307
4309
6057

6059

6060

8020

4810

2540

4010
4110
4120
4307
4309
6057

6059

6060

2540

4010
4110

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT)
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYPŁATY Z TYTUŁU GWARANCJI I PORĘCZEŃ

REZERWY

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1 265,00

 736,00

 150 000,00

 0,00
 0,00

 3 150,00

 1 351,00

 0,00

 521 670,00

 980 190,00

 47 601,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 815,00

 350,00

 2 606,00

 28 480,00

 0,00
 0,00

 404 140,00
 8 540,00

 1 265,00
 736,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 150,00
 1 351,00

 0,00

 0,00

 150 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 468 855,00
 66 003,00
 10 462,00

 815,00
 350,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 23 613,00
 3 272,00

 2 001,00

 150 000,00

 4 501,00

 521 670,00

 980 190,00

 51 372,00

 28 480,00

 150 000,00

 4 501,00

 521 670,00

 980 190,00

 105 008,00

 2 001,00

 0,00

 154 501,00

 0,00

 0,00

 546 485,00

 27 406,00

 0,00

 154 501,00

 0,00

 0,00

 2 320 764,00

w zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

852

854

900

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

80104

80106

80110

80146

80195

85219

85401

90002

PRZEDSZKOLA

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO

GIMNAZJA

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE
NAUCZYCIELI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

ŚWIETLICE SZKOLNE

GOSPODARKA ODPADAMI

4120

2510

2540

4010
4110
4120

2540

2320

2540

4010
4110
4120

4010
4110
4120

4307
4309
6057

6059

4217
4307
4447

4757

4010
4110
4120

6210

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DLA POWIATU
NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA
PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ
SOCJALNYCH
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH SAMORZĄDOWYCH
ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 16 307,00

 0,00

 6 409,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 1 708,00

 732,00

 0,00
 28 680,00

 220,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 40 000,00

 521,00

 54 906,00

 1 102 811,00

 7 173,00
 837,00
 143,00

 0,00

 273 830,00

 0,00

 256 340,00
 38 138,00

 6 043,00

 3 597,00
 529,00

 86,00

 1 708,00
 732,00

 0,00

 0,00

 27 000,00
 0,00
 0,00

 1 900,00

 24 901,00
 3 795,00

 582,00

 40 000,00

 0,00

 16 307,00

 6 409,00

 0,00

 2 440,00

 28 900,00

 0,00

 40 000,00

 28 900,00

 0,00

 136 127,00

 1 165 870,00

 0,00

 574 351,00

 4 212,00

 2 440,00

 28 900,00

 29 278,00

 40 000,00

 28 900,00

 29 278,00

 136 127,00

w zł



4

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

921

926

Wyszczególnienie

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

90095

92116

92195

92601

92605

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

BIBLIOTEKI

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I
SPORTU

4270
4300
4307
4309
6050

6057

6059

4307
4309
6057

6059

4178
4179
4300
4308
4309
4390

6057

6059

4307
4309
6057

6059

4178
4179
4218
4219
4308
4309

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE
EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

 40 000,00
 43 926,00

 0,00
 0,00
 0,00

 8 540,00

 3 661,00

 0,00
 0,00

 2 178,00

 3 923,00

 11 212,00
 51 434,00
 8 650,00

 0,00
 0,00

 10 350,00

 772 944,00

 362 540,00

 0,00
 0,00

 658,00

 282,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 4 250,00
 750,00

 0,00
 0,00

 8 540,00
 3 661,00

 83 926,00

 0,00

 0,00

 2 178,00
 3 923,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 11 212,00
 51 434,00

 0,00

 0,00

 0,00

 658,00
 282,00

 0,00

 0,00

 342,00
 61,00

 9 886,00
 1 744,00

 10 172,00
 1 795,00

 96 127,00

 6 101,00

 1 217 130,00

 940,00

 5 000,00

 1 223 231,00

 5 940,00

 96 127,00

 6 101,00

 62 646,00

 940,00

 24 000,00

 68 747,00

 24 940,00

Ogółem  wydatki  3 173 428,00  3 348 258,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  174 830,00 zł



5

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4. W Załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

5. W Załącznik Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. W Załączniku Nr 6 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W Załączniku Nr 7  dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. W Załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9. W Załączniku Nr 11 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 346 663 538,50

 383 481 340,50

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł


